RELATORIO DE ATIVIDADES ( 2024 )

“Trabalho desenvolvido em parceria com nossos produtores, artistas e fazedores
da economia criativa, que compoem o portfolio do Instituto Lumiarte.”

13/02/2024 TER  19:00 Rio Claro (SP) Youtube/WetonNadai Look for a Star 03:21 Audiovisual - LINK
21/03/2024 QUI  19:00 Rio Claro (SP) Casardo da Cultura Violdes Artes Trio 50 min Mdsica 36 -
22/03/2024 SEX  19:00 Rio Claro (SP) Casardo da Cultura Carlos Marin / Geilson Santos 50 min Mdsica 25 -
23/03/2024 SAB  15:00 Rio Claro (SP) Casardo da Cultura Masterclass com Quaternaglia 50 min Musica 12 -
23/03/2024 SAB  18:30 Rio Claro (SP) Casardo da Cultura Masterclass com Carlos Marin 50 min Mdsica 9 -
23/03/2024 SAB  19:15 Rio Claro (SP) Casardo da Cultura Masterclass com Geilson Santos 50 min Mdsica 9 -
23/03/2024 SAB  20:00 Rio Claro (SP) Casardo da Cultura Quatertnaglia 50 min Mdsica 45 -
06/04/2024 SAB  20:00 Brasilia (DF) Casa Thomas Jefferson Violdo Imersivo com Welton Nadai 50 min Mdsica 160 -
03/05/2024 SEX  20:00 Curitiba (PR) Auditério Anténio Carlos Kraide - Portdo Cultural Violdo Imersivo com Welton Nadai 50 min Mdsica 144 -

01/07/2024 SEG  20:00 Rio Claro (SP) Youtube/InstitutoLumiarte Audiodescrigdo: Explorando a Casa do Ipé Amarelo em Corumbatai 02:00 Audiovisual - -


https://www.youtube.com/watch?v=Qfcam3ZjOJY

01/07/2024

01/07/2024

01/07/2024

01/07/2024

27/07/2024

08/07/2024

27/07/2024

06/08/2024

25/05/2024

08/06/2024

29/06/2024

26/07/2024

25/07/2024

30/08/2024

05/09/2024

18/03/2024

SEG

SEG

SEG

SEG

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SEX

Qul

Qul

Qul

SEG

20:00

20:00

20:00

20:00

15:00

20:00

20:00

20:00

17:00

17:00

17:00

20:00

20:00

20:00

20:00

07:30

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

S&o Pedro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Charqueada (SP)

Youtube/InstitutoLumiarte

Youtube/InstitutoLumiarte

Youtube/InstitutoLumiarte

Instituto Lumiarte

Espaco Artistico Clarice Zezza Matarazzo

Youtube/WetonNadai

Youtube/WetonNadai

Youtube/WetonNadai

Estudio WN

Estudio WN

Estudio WN

Youtube/InstitutoLumiarte

Youtube/InstitutoLumiarte

Youtube/WetonNadai

Youtube/WetonNadai

E.E. Profe Pedro Crem Filho

Audiodescrigdo: Bairro Feijoal em Ouro Fino - MG através de Fotografias

Audiodescrigcdo: A Arte do Violdo

Versos Visuais: Série de Poesia em LIBRAS

Série de Partituras em Braille para Musicos

Musica e Outras Idéias

Welton Nadai - Samba do Avido

ViolBes Artes Trio - Bach: Aria na Corda Sol, BWV 1068

ViolGes Artes Trio - Donizetti: Una Furtiva Lagrima

Valsa das Flores

Valsa das Flores

Valsa das Flores

Palestra : Artes Visuais, Educagdo e Inteligéncia Artificial

Palestra : Danga Contemporanea Acessivel

Welton Nadai - Eu sei que vou te amar

Welton Nadai - Insensatez

Violdo na Escola

02:00

02:00

10:00

180 min

03:27

05:06

04:01

50 Minutos

50 Minutos

50 Minutos

40 min

40 min

02:03

02:33

300 min

Audiovisual

Audiovisual

Audiovisual

Publicagdo de Contetdo

Artes Integradas

Audiovisual

Audiovisual

Audiovisual

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Palestras

Palestras

Audiovisual

Audiovisual

Mdsica

45

244

=
=

=
=

—
=

=
=

—
=

=
=

—
=

=
=

—
=

=
=

—
=


https://drive.google.com/drive/folders/1YFmTDLsKn5sXmHTPlXTy6kU1EMcplid3?usp=sharing
https://www.youtube.com/watch?v=hvd5DCQkDsg&t=1s
https://youtu.be/FmItw-ukhBQ
https://youtu.be/JVZkIUM_LOo
https://youtube.com/live/lhZLH_7Baf0?feature=share
https://youtube.com/live/6533V4KNNVI?feature=share
https://www.youtube.com/live/8_75jw03yx4
https://www.youtube.com/watch?v=Wl5ZeN3DKP0&t=40s
https://www.youtube.com/watch?v=mFXv162aDSM&t=2826s
https://www.youtube.com/watch?v=vxTUBPILeDM
https://youtu.be/XcTH7izLtlE

03/04/2024

03/04/2024

25/03/2024

01/04/2024

01/04/2024

06/05/2024

13/05/2024

20/05/2024

27/05/2024

12/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

26/08/2024

02/09/2024

01/10/2024

06/05/2024

QUA

QUA

SEG

SEG

SEG

SEG

SEG

SEG

SEG

SEG

SEG

SEG

SEG

SEG

SEG

SEG

07:30

14:00

07:30

07:30

14:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:30

08:00

13:30

08:00

08:00

08:00

09:00

Cordeirdpolis (SP)

Cordeirdpolis (SP)

Santa Gertrudes (SP)

S&o Pedro (SP)

S&o Pedro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

E.M. Coronel José Levy

E.E. Coronel José Levy

EMEF Edna Tereza Fiorio

EMEB Benedito Modesto de Paula

EMEB Guido Dante

Escola Municipal Lygia do Carmo Polastri Vendramel

Escola Municipal Sueli Maria Proni Cerri

Escola Municipal Luiz Martins Rodrigues Filho

Escola Municipal Lucidia Therezinha Cassavia Escrivdo Soares

Escola Municipal Lucia Helena Ferreira Camargo

Escola Municipal Aparecida Bonilha

Escola Municipal Marilda dos Santos Souza

Escola Maria Aparecida Polastri Hartung (Dona Birro)

Escola Municipal Ant6énio Maria Marrote

Esola Municipal Gisele Brizotti

APACHE-PV Centro Dia

Violdo na Escola

Violdo na Escola

Violdo na Escola

Violdo na Escola

Violdo na Escola

Violdo na Escola

Violdo na Escola

Violdo na Escola

Violdo na Escola

Violdo na Escola

Violdo na Escola

Violdo na Escola

Violdo na Escola

Violdo na Escola

Violdo na Escola

Arte do Coragdo

150 min

150 min

300 min

150 min

150 min

30 min

30 min

30 min

30 min

30 min

30 min

30 min

30 min

30 min

30 min

40 min

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

163

137

326

76

99

270

150

260

126

117

74

201

124

190

53

30



17/05/2024

29/06/2024

06/07/2024

13/07/2024

14/11/2024

18/10/2024

17/08/2024

11/10/2024

25/05/2024

07/06/2024

28/06/2024

07/11/2024

14/11/2024

19/11/2024

21/11/2024

26/11/2024

QUA

SAB

SAB

SAB

Qul

SEX

SAB

SEX

SAB

SEX

SEX

Qul

Qul

TER

Qul

TER

15:00

15:00

16:00

15:30

16:00

19:30

16:30

19:30

11:15

20:00

19:30

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Rio Claro (SP)

Araras (SP)

Campinas (SP)

Cordeirdpolis (SP)

Limeira ( SP)

Piracicaba ( SP)

Santa Gertrudes (SP)

Rio Claro

Rio Claro

Rio Claro

Rio Claro

Rio Claro

Lar Bethel

Casa de Repouso Rio Claro

Terga da Serra

Recanto Bem Estar

Bezerra de Menezes

SESI

Conservatério Carlos Gomes

Centro Cultural “Ataliba Barrocas”

Auditdrio do SENAI

Sala Carlos Drummond de Andrade no Teatro Dr. Losso Netto

Igreja Presbiteriana

Estudio WN

Estudio WN

Estudio WN

Estudio WN

Estudio WN

Arte do Coragdo

Arte do Coragdo

Arte do Coragdo

Arte do Coragdo

Arte do Coragdo

Valsa das Flores

Valsa das Flores

Encontro Marcatto

Dia da Familia no SENAI

Valsa das Flores

Valsa das Flores

ViolBes Artes Trio | Série Dialogos Musicais | Live 1

ViolBes Artes Trio | Série Dialogos Musicais | Live 2

ViolBes Artes Trio | Série Dialogos Musicais | Live 3

ViolBes Artes Trio | Série Dialogos Musicais | Live 4

ViolBes Artes Trio | Série Dialogos Musicais | Live 5

40 min

40 min

40 min

40 min

40 min

50 Minutos

50 Minutos

50 Minutos

50 Minutos

50 Minutos

50 Minutos

00:53:56

00:47:01

00:52:51

00:49:36

00:52:17

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Audiovisual

Audiovisual

Audiovisual

Audiovisual

Audiovisual

39

60

32

150

100

83

37

150

80

22

40

=
=

—
=

=
=

—
=

=
=


https://www.youtube.com/watch?v=SkFVodLUTOg
https://www.youtube.com/live/M-F8-WWh-yo?si=mPS5z0Vg9Hbpf7Hd
https://www.youtube.com/live/gzw5q-AFZKk?si=tds5weV6DgbYvJAa
https://www.youtube.com/live/FRMHQbafUXk?si=fvHGWLI-qP9uLh1H
https://www.youtube.com/live/-6CcleL4_is?si=4G5YCUNJuoZ1hW47

29/11/2024

10/10/2024

13/12/2024

21/03/2024

17/04/2024

10/05/2024

14/07/2024

30/08/2024

20/09/2024

18/10/2024

21/09/2024

11/12/2024

20/12/2024

SEX

SEX

SEX

Qul

QUA

SEX

DOM

SEX

SEX

SEX

SAB

QUA

SEX

19:30

08:00

15:50

08:00

15:00

09:00

10:30

19:30

19:30

19:30

20:00

20:00

19:30

Corumbatai (SP)

Rio Claro

Rio Claro

Corumbatai (SP)

Corumbatai (SP)

Corumbatai (SP)

Corumbatai (SP)

Corumbatai (SP)

Corumbatai (SP)

Corumbatai (SP)

Sdo Pedro

Rio Claro (SP)

Analandia (SP)

Pardéquia Sdo José

Youtube/Rafaelsalve

Youtube/Rafaelsalve

E.E. Governador Janio Quadros

Centro Comunitario

Centro Comunitario

Feira do Agricultor

Pardéquia Sdo José

Pardéquia Sdo José

Pardéquia Sdo José

Espaco Artistico Clarice Zezza Matarazzo

SESI

Pardquia Sant'ana

Gabriel Polegate

Amei Te Ver - Tiago lorc ( Rafael Salve Cover Acustico )

Aonde Quer Que Eu V4 - Paralamas do Sucesso ( Rafael Salve Cover Acustico )

Oficina "Sentidos na fotografia" com Paula Caldas

Café com Musica no Melhor Idade

Memodria sobre Trilhos

Street Band

Coral Solar

Rodrigo Sperandio

Noite da Sanfona com Ivone Vigatto

Violdo a Luz de Velas

Violdo a Luz de Velas

Coral Solar

60 Minutos

04:15

03:17

240 min

50 min

20 horas

60 Minutos

60 Minutos

60 Minutos

60 Minutos

50 Minutos

60 Minutos

60 Minutos

Mdsica

Audiovisual

Audiovisual

Fotografia

Mdsica

Artes Visuais

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

Mdsica

65

30

43

300

150

80

95

130

140

200

100

=

=


https://www.youtube.com/watch?v=39_53PKh2XE

