## RELATÓRIO DE ATIVIDADES (2024)

"Trabalho desenvolvido em parceria com nossos produtores, artistas e fazedores da economia criativa, que compõem o portfólio do Instituto Lumiarte."

DATA	DIA	HORA	CIDADE	LOCAL	EVENTO	DURAÇÃO	SEGMENTO	PÚBLICO	VÍDEO
13/02/2024	TER	19:00	Rio Claro (SP)	Youtube/WetonNadai	Look for a Star	03:21	Audiovisual	-	LINK
21/03/2024	QUI	19:00	Rio Claro (SP)	Casarão da Cultura	Violões Artes Trio	50 min	Música	36	-
22/03/2024	SEX	19:00	Rio Claro (SP)	Casarão da Cultura	Carlos Marín / Geilson Santos	50 min	Música	25	-
23/03/2024	SAB	15:00	Rio Claro (SP)	Casarão da Cultura	Masterclass com Quaternáglia	50 min	Música	12	-
23/03/2024	SAB	18:30	Rio Claro (SP)	Casarão da Cultura	Masterclass com Carlos Marín	50 min	Música	9	-
23/03/2024	SAB	19:15	Rio Claro (SP)	Casarão da Cultura	Masterclass com Geilson Santos	50 min	Música	9	-
23/03/2024	SAB	20:00	Rio Claro (SP)	Casarão da Cultura	Quatertnáglia	50 min	Música	45	-
06/04/2024	SAB	20:00	Brasilia (DF)	Casa Thomas Jefferson	Violão Imersivo com Welton Nadai	50 min	Música	160	-
03/05/2024	SEX	20:00	Curitiba (PR)	Auditório Antônio Carlos Kraide - Portão Cultural	Violão Imersivo com Welton Nadai	50 min	Música	144	-
01/07/2024	SEG	20:00	Rio Claro (SP)	Youtube/InstitutoLumiarte	Audiodescrição: Explorando a Casa do Ipê Amarelo em Corumbataí	02:00	Audiovisual	-	-

01/07/2024	SEG	20:00	Rio Claro (SP)	Youtube/InstitutoLumiarte	Audiodescrição: Bairro Feijoal em Ouro Fino - MG através de Fotografias	02:00	Audiovisual	-	-
01/07/2024	SEG	20:00	Rio Claro (SP)	Youtube/InstitutoLumiarte	Audiodescrição: A Arte do Violão	02:00	Audiovisual	-	-
01/07/2024	SEG	20:00	Rio Claro (SP)	Youtube/InstitutoLumiarte	Versos Visuais: Série de Poesia em LIBRAS	10:00	Audiovisual	-	-
01/07/2024	SEG	20:00	Rio Claro (SP)	Instituto Lumiarte	Série de Partituras em Braille para Músicos	-	Publicação de Conteúdo	-	LINK
27/07/2024	SÁB	15:00	São Pedro (SP)	Espaço Artístico Clarice Zezza Matarazzo	Música e Outras Idéias	180 min	Artes Integradas	45	-
08/07/2024	SÁB	20:00	Rio Claro (SP)	Youtube/WetonNadai	Welton Nadai - Samba do Avião	03:27	Audiovisual	-	<u>LINK</u>
27/07/2024	SÁB	20:00	Rio Claro (SP)	Youtube/WetonNadai	Violões Artes Trio - Bach: Ária na Corda Sol, BWV 1068	05:06	Audiovisual	-	<u>LINK</u>
06/08/2024	SÁB	20:00	Rio Claro (SP)	Youtube/WetonNadai	Violões Artes Trio - Donizetti: Una Furtiva Lagrima	04:01	Audiovisual	-	LINK
25/05/2024	SÁB	17:00	Rio Claro (SP)	Estúdio WN	Valsa das Flores	50 Minutos	Música	-	LINK
08/06/2024	SAB	17:00	Rio Claro (SP)	Estúdio WN	Valsa das Flores	50 Minutos	Música	-	<u>LINK</u>
29/06/2024	SÁB	17:00	Rio Claro (SP)	Estúdio WN	Valsa das Flores	50 Minutos	Música	-	LINK
26/07/2024	SEX	20:00	Rio Claro (SP)	Youtube/InstitutoLumiarte	Palestra : Artes Visuais, Educação e Inteligência Artificial	40 min	Palestras	-	LINK
25/07/2024	QUI	20:00	Rio Claro (SP)	Youtube/InstitutoLumiarte	Palestra: Dança Contemporânea Acessível	40 min	Palestras	-	LINK
30/08/2024	QUI	20:00	Rio Claro (SP)	Youtube/WetonNadai	Welton Nadai - Eu sei que vou te amar	02:03	Audiovisual	-	LINK
05/09/2024	QUI	20:00	Rio Claro (SP)	Youtube/WetonNadai	Welton Nadai - Insensatez	02:33	Audiovisual	-	LINK
18/03/2024	SEG	07:30	Charqueada (SP)	E.E. Prof <sup>®</sup> Pedro Crem Filho	Violão na Escola	300 min	Música	244	-

03/04/2024	QUA	07:30	Cordeirópolis (SP)	E.M. Coronel José Levy	Violão na Escola	150 min	Música	163	-
03/04/2024	QUA	14:00	Cordeirópolis (SP)	E.E. Coronel José Levy	Violão na Escola	150 min	Música	137	-
25/03/2024	SEG	07:30	Santa Gertrudes (SP)	EMEF Edna Tereza Fiorio	Violão na Escola	300 min	Música	326	-
01/04/2024	SEG	07:30	São Pedro (SP)	EMEB Benedito Modesto de Paula	Violão na Escola	150 min	Música	76	-
01/04/2024	SEG	14:00	São Pedro (SP)	EMEB Guido Dante	Violão na Escola	150 min	Música	99	-
06/05/2024	SEG	08:00	Rio Claro (SP)	Escola Municipal Lygia do Carmo Polastri Vendramel	Violão na Escola	30 min	Música	270	-
13/05/2024	SEG	08:00	Rio Claro (SP)	Escola Municipal Sueli Maria Proni Cerri	Violão na Escola	30 min	Música	150	-
20/05/2024	SEG	08:00	Rio Claro (SP)	Escola Municipal Luiz Martins Rodrigues Filho	Violão na Escola	30 min	Música	260	-
27/05/2024	SEG	08:00	Rio Claro (SP)	Escola Municipal Lucídia Therezinha Cassavia Escrivão Soares	Violão na Escola	30 min	Música	126	-
12/08/2024	SEG	08:30	Rio Claro (SP)	Escola Municipal Lucia Helena Ferreira Camargo	Violão na Escola	30 min	Música	117	-
19/08/2024	SEG	08:00	Rio Claro (SP)	Escola Municipal Aparecida Bonilha	Violão na Escola	30 min	Música	74	-
19/08/2024	SEG	13:30	Rio Claro (SP)	Escola Municipal Marilda dos Santos Souza	Violão na Escola	30 min	Música	201	-
26/08/2024	SEG	08:00	Rio Claro (SP)	Escola Maria Aparecida Polastri Hartung (Dona Birro)	Violão na Escola	30 min	Música	124	-
02/09/2024	SEG	08:00	Rio Claro (SP)	Escola Municipal Antônio Maria Marrote	Violão na Escola	30 min	Música	190	-
01/10/2024	SEG	08:00	Rio Claro (SP)	Esola Municipal Gisele Brizotti	Violão na Escola	30 min	Música	53	-
06/05/2024	SEG	09:00	Rio Claro (SP)	APACHE-PV Centro Dia	Arte do Coração	40 min	Música	30	-

17/05/2024	QUA	15:00	Rio Claro (SP)	Lar Bethel	Arte do Coração	40 min	Música	39	-
29/06/2024	SÁB	15:00	Rio Claro (SP)	Casa de Repouso Rio Claro	Arte do Coração	40 min	Música	60	-
06/07/2024	SÁB	16:00	Rio Claro (SP)	Terça da Serra	Arte do Coração	40 min	Música	32	-
13/07/2024	SÁB	15:30	Rio Claro (SP)	Recanto Bem Estar	Arte do Coração	40 min	Música	150	-
14/11/2024	QUI	16:00	Rio Claro (SP)	Bezerra de Menezes	Arte do Coração	40 min	Música	100	-
18/10/2024	SEX	19:30	Araras (SP)	SESI	Valsa das Flores	50 Minutos	Música	83	-
17/08/2024	SÁB	16:30	Campinas (SP)	Conservatório Carlos Gomes	Valsa das Flores	50 Minutos	Música	37	-
11/10/2024	SEX	19:30	Cordeirópolis (SP)	Centro Cultural "Ataliba Barrocas"	Encontro Marcatto	50 Minutos	Música	150	-
25/05/2024	SÁB	11:15	Limeira ( SP)	Auditório do SENAI	Dia da Família no SENAI	50 Minutos	Música	80	-
07/06/2024	SEX	20:00	Piracicaba ( SP)	Sala Carlos Drummond de Andrade no Teatro Dr. Losso Netto	Valsa das Flores	50 Minutos	Música	22	-
28/06/2024	SEX	19:30	Santa Gertrudes (SP)	Igreja Presbiteriana	Valsa das Flores	50 Minutos	Música	40	-
07/11/2024	QUI	10:00	Rio Claro	Estúdio WN	Violões Artes Trio   Série Diálogos Musicais   Live 1	00:53:56	Audiovisual	-	LINK
14/11/2024	QUI	10:00	Rio Claro	Estúdio WN	Violões Artes Trio   Série Diálogos Musicais   Live 2	00:47:01	Audiovisual	-	LINK
19/11/2024	TER	10:00	Rio Claro	Estúdio WN	Violões Artes Trio   Série Diálogos Musicais   Live 3	00:52:51	Audiovisual	-	<u>LINK</u>
21/11/2024	QUI	10:00	Rio Claro	Estúdio WN	Violões Artes Trio   Série Diálogos Musicais   Live 4	00:49:36	Audiovisual	-	<u>LINK</u>
26/11/2024	TER	10:00	Rio Claro	Estúdio WN	Violões Artes Trio   Série Diálogos Musicais   Live 5	00:52:17	Audiovisual	-	LINK

29/11/2024	SEX	19:30	Corumbataí (SP)	Paróquia São José	Gabriel Polegate	60 Minutos	Música	65	-
10/10/2024	SEX	08:00	Rio Claro	Youtube/Rafaelsalve	Amei Te Ver - Tiago Iorc ( Rafael Salve Cover Acústico )	04:15	Audiovisual	-	<u>LINK</u>
13/12/2024	SEX	15:50	Rio Claro	Youtube/Rafaelsalve	Aonde Quer Que Eu Vá - Paralamas do Sucesso ( Rafael Salve Cover Acústico )	03:17	Audiovisual	-	-
21/03/2024	QUI	08:00	Corumbataí (SP)	E.E. Governador Jânio Quadros	Oficina "Sentidos na fotografia" com Paula Caldas	240 min	Fotografia	30	-
17/04/2024	QUA	15:00	Corumbataí (SP)	Centro Comunitário	Café com Música no Melhor Idade	50 min	Música	43	-
10/05/2024	SEX	09:00	Corumbataí (SP)	Centro Comunitário	Memória sobre Trilhos	20 horas	Artes Visuais	300	-
14/07/2024	DOM	10:30	Corumbataí (SP)	Feira do Agricultor	Street Band	60 Minutos	Música	150	-
30/08/2024	SEX	19:30	Corumbataí (SP)	Paróquia São José	Coral Solar	60 Minutos	Música	80	-
20/09/2024	SEX	19:30	Corumbataí (SP)	Paróquia São José	Rodrigo Sperandio	60 Minutos	Música	95	-
18/10/2024	SEX	19:30	Corumbataí (SP)	Paróquia São José	Noite da Sanfona com Ivone Vigatto	60 Minutos	Música	130	-
21/09/2024	SÁB	20:00	São Pedro	Espaço Artístico Clarice Zezza Matarazzo	Violão á Luz de Velas	50 Minutos	Música	140	-
11/12/2024	QUA	20:00	Rio Claro (SP)	SESI	Violão à Luz de Velas	60 Minutos	Música	200	-
20/12/2024	SEX	19:30	Analandia (SP)	Paróquia Sant'ana	Coral Solar	60 Minutos	Música	100	-